Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
STS Group AG

Ordentliche Hauptversammlung am 24. Mai 2022

3a)
3b)

43)

4b)

4c)
4d)
4e)

af)

7

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung iiber die Verwendung des
Bilanzgewinns

Entlastung der Mitglieder des Vorstands fiir das
Geschaftsjahr 2021: Herrn Mathieu Purrey
Entlastung der Mitglieder des Vorstands fiir das
Geschaftsjahr 2021: Herrn Andreas Becker
Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats fiir das
Geschaftsjahr 2021: Herrn Dr. Wolf Cornelius
Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats fiir das
Geschaftsjahr 2021: Herrn Dr. Wolfgang
Lichtenwalder

Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats fiir das
Geschaftsjahr 2021: Herrn Bernd Maierhofer
Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats fiir das
Geschaftsjahr 2021: Herrn Paolo Scudieri
Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats fiir das
Geschaftsjahr 2021: Herrn Pietro Gaeta

Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats fiir das
Geschaftsjahr 2021: Herrn Pietro Lardini

Wahl des Abschlusspriifers und des
Konzernabschlusspriifers fiir das Geschéftsjahr
2021

Beschlussfassung iliber Satzungsédnderung,
Sitzverlegung nach Hagen

Die Prozentzahlen konnen mathematisch gerundet sein.

Giiltig
abgegebene
Stimmen

5.272.470
5.272.470
5.272.470

5.272.470

5.272.470

5.272.470
5.272.470
5.271.990

434.970

5.272.470

5.271.770

In % des
Grund-
kapitals

81,11
81,11
81,11

81,11

81,11

81,11
81,11
81,11

6,69

81,11

81,10

JA-Stimmen

5.270.690

4.915.881

4.915.881

4.915.881

4.915.881

4.915.881

4.877.681

4.915.681

78.181

4.965.525

5.271.090

JA-Stimmen
in %

99,97

93,24

93,24

93,24

93,24

93,24

92,51

93,24

17,97

94,18

99,99

NEIN-Stimmen

1.780

356.589

356.589

356.589

356.589

356.589

394.789

356.309

356.789

306.945

680

NEIN-Stimmen
in %

0,03

6,76

6,76

6,76

6,76

6,76

7,49

6,76

82,03

5,82

0,01

Beschluss-
vorschlag

angenommen
angenommen
angenommen

angenommen

angenommen

angenommen
angenommen
angenommen

abgelehnt

angenommen

angenommen



