Abstimmungsergebnis - Übersichtsliste STS Group AG Ordentliche Hauptversammlung am 24. Mai 2022



	Tagesordnungspunkt	Gültig abgegebene Stimmen	In % des Grund- kapitals	JA-Stimmen	JA-Stimmen in %	NEIN-Stimmen	NEIN-Stimmen in %	Beschluss- vorschlag
2	Beschlussfassung über die Verwendung des Bilanzgewinns	5.272.470	81,11	5.270.690	99,97	1.780	0,03	angenommen
3a)	Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2021: Herrn Mathieu Purrey	5.272.470	81,11	4.915.881	93,24	356.589	6,76	angenommen
3b)	Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2021: Herrn Andreas Becker	5.272.470	81,11	4.915.881	93,24	356.589	6,76	angenommen
4a)	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021: Herrn Dr. Wolf Cornelius	5.272.470	81,11	4.915.881	93,24	356.589	6,76	angenommen
4b)	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021: Herrn Dr. Wolfgang Lichtenwalder	5.272.470	81,11	4.915.881	93,24	356.589	6,76	angenommen
4c)	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021: Herrn Bernd Maierhofer	5.272.470	81,11	4.915.881	93,24	356.589	6,76	angenommen
4d)	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021: Herrn Paolo Scudieri	5.272.470	81,11	4.877.681	92,51	394.789	7,49	angenommen
4e)	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021: Herrn Pietro Gaeta	5.271.990	81,11	4.915.681	93,24	356.309	6,76	angenommen
4f)	Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2021: Herrn Pietro Lardini	434.970	6,69	78.181	17,97	356.789	82,03	abgelehnt
5	Wahl des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2021	5.272.470	81,11	4.965.525	94,18	306.945	5,82	angenommen
7	Beschlussfassung über Satzungsänderung, Sitzverlegung nach Hagen	5.271.770	81,10	5.271.090	99,99	680	0,01	angenommen

Die Prozentzahlen können mathematisch gerundet sein.